[image: ]

1. АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ________________                                                                                                        № _______
ст-ца  Платнировская

О назначении ответственного за ведение реестра аварийных многоквартирных домов и жилых помещений, признанных
 непригодными для проживания на территории
Платнировского сельского поселения
Кореновского района

	 В соответствии с методическими рекомендациями утвержденными Приказом Минстроя России от 30 июля 2015 № 536/пр "Об утверждении Методических рекомендаций по порядку формирования и ведения реестров многоквартирных домов и жилых домов, признанных аварийными",Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района:
           1. Назначить Мандрыченко Сергея Григорьевича, заместителя  главы Платнировского сельского поселения Кореновского района ответственным по ведению реестра аварийных многоквартирных домов и жилых помещений, признанных непригодными для проживания.
          2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Главы Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                      Л.Н. Богославец

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от ______________________№____
"О назначении ответственного за ведение реестра аварийных многоквартирных домов и жилых помещений, признанных непригодными для проживания
на территории  Платнировского сельского поселения
Кореновского района"

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Платнировского сельского поселения
Кореновского района
Исполняющий обязанности
начальника отдела                                                                        Е.Г.Пашкова

Проект согласован:
Ведущим специалистом общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                   С.Н.Азимова

image1.emf